Req. Retirada ao Moção nº 8, de 2007

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada - por perda do objeto - da Moção nº 8, de 2007, de minha autoria, que propõe aplauso a Conferência Nacional dos Bispos do Brasil - CNBB – pela escolha do tema “Fraternidade e Amazônia – Vida e Missão Neste Chão”, para a Campanha da Fraternidade 2007.

Sala das Sessões, em

Deputado Donisete Braga - PT

SPL - Código de Originalidade: 789822 030408 1526